
マイクロスコープ基本セット内容
SKM-S30D-PC

14

パソコンで観察する

USB
2.0
接続

198,000円 (税込 217,800円)
ＳＫＭ-Ｓ30D-ＰＣ

＊

【仕様】

*実際の表示スピードは、パソコンの構成、状態により異なります。

倍率
撮像デバイス
出力画素数
フレームレート
インターフェイス

電源
光源
光学部
スタンド

1/3インチＣＭＯＳイメージセンサ
1280 (H) x 1024 (V)
7.5fps (1280x1024)

USB2.0 (UVC ver1.1 準拠)
USBバスパワー

超高輝度白色LED使用　光量調整付
レンズ繰出し式、連続可変倍率

ピント調整機構付（粗動）標準スタンド

x15～x180 x400～x1000

・SKM-S30D-PC本体 
・顕微鏡スタンド（SKS-STND）

・粗動ホルダ（SKS-HOLD-A）
・拡散フィルター  

・倍率：20インチモニタ（UXGA）上での値
・観察範囲：観察できる最大範囲
・W.D.：作動距離（マイクロスコープ先端から観察物までの距離）

可変倍率式マイクロスコープ

倍率表示（上）とW.D.表示（下）
各倍率でのクリック付

内蔵照明（白色LED)
拡散フィルター付属

照明の明るさ調整付
点灯/消灯スイッチ付

x180
x150
x100
x50
x30
x15

x15～x180と
幅広い倍率をカバー。
様々な分野で使用されて
いる人気の機種です。

1.8x1.4
2.1x1.7
3.2x2.6
6.5x5.2
10.8x8.6
21.6x17.3

30
32
37
52
73
126

倍 率 観察範囲(mm) W.D.(mm)

・画像表示・保存ソフト（SK-Viewer）

機　種 SKM-S30D-PC SKM-S31C-PC


